
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від 17 липня 2025 року                                                                     № 715

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 10 червня 2025 року № 602
“Про зміну підстав у наданні правового
статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування”

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  частини  першої  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,   статтями  1,  5,  11  Закону  України  “Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування”, статтею 1 Закону України “Про
охорону  дитинства”,  за  поданням  управління  з  питань  захисту  прав  дітей
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської
ради від 10 червня 2025 року № 602 “Про зміну підстави у наданні правового
статусу дитини, позбавленої батьківського піклування”, а саме ім'я “Н******”
замінити ім'ям “Н*****”.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Фоменко Таїсія 35 83 35


